
Pachet materiale conf oferta scrisa

I.D.: 43686184

Data publicarii	12.08.19	Coduri CPV	33761000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.203,21 RON - 1.203,21 RON

Descriere: Alcool sanitar 500 ml buc 18 3,43 61,74 lei Clor 1 l buc 9 1,35 12,15 lei Crema Cif, 750 ml buc 8 7,65 61,20 lei Odorizant wc Sano, 55 g, coloreaza apa buc 50 5,62 281,00 lei Detergent pardoseli Asevi 1 l buc 45 9,85 lei 443,25 lei Hartie igienica Papelino, 2 str buc 250 0,52 130,00 lei Sapun lichid Hillox, de liliac, bidon de 5 l buc 4 14,15 lei 56,60 lei Marker permanent Cd buc 2 1,15 lei 2,30 lei Marker permanent varf subtire Centropen, albastru buc 10 1,00 lei 10,00 lei Marker permanent varf gros, culoare negru buc 10 1,10 lei 11,00 lei Saci 35 l, negri, 50 buc/rola buc 400 0,07 lei 28,00 lei Sapun toaleta Palmolive 90 g buc 18 1,29 lei 23,22 lei Domestos 750 ml buc 11 5,25 lei 57,75 lei Adaptor DVI-VGA, 19 pini buc 1 25,00 lei 25,00 lei
